videtur, quandam terram extra meridianum murum Civitatis, et infra plateam, que a

parte orientali tendit per portam Civitatis, que nominatur sancti Hemmerami porta,

monasterio proxime adiacentem, in longitudine habentem perticas XX. et in latitudine

VIII. aliam vero intra Civitatem extra antiquum murum et infra plateam jacentem, qui

murus et que platea a porta predicta tendunt ad Ecclesiam, que vulgariter Ahachiricha

dicitur juxta atrium prelibati monasterii in longitudine similiter perticas XX. habentem

et in latitudine X. ceteraque infra et extra Civitatem, nec non et omnia ab antecessoribus

nostris regibus vel imperatoribus ad idem monasterium in proprium tradita atque

confirmata in Comitatu Heinrici Comitis, eadem nos monastrio prefato cum nostra

imperiali auctoritate corro-
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boramus atque confirmamus, ea videlicet ratione, ut predicta abbatissa Willa et

omnes, que sibi in loco eodem ordine et dignitate succedunt, liberam exinde potestatem

habeant, quicquid eis libuerit, faciendi ad utilitatem prenominati monasterii ac Sororum

ibidem monastice conversantium. Et ut hec nostra imperialis confirmatio stabilis et

inconvulsa omni permaneat evo, hanc cartam inde conscriptam manuque propria, ut

subtus videtur, corroborantes, Sigilli nostri impressione jussimus insigniri.

Signum domni Heinrici tercii Regis invictissimi, secundi Romanorum

Imperatoris Augusti (Monogramma.)

Winitherius Cancellarius vice Liutpoldi Archicancellarii et Archiepi recognovi.

Data II. Idus Julii, anno dominice incarnationis 1052. indictione V. anno autem domni

Heinrici III. Regis et IIdi Imperatoris, ordinacionis ejus XXIIII. regni vero XIIII. imperii

VIto. Actum in nomine Domini Ratispone feliciter, amen.

Cum Sigillo majestat. integro.

Num. CLXII. l054. 12. April Ex Originali.

Rex Henricus III. donat cuidam Bertholdo servienti sibi Villam Rotenbach ad Naabam.

In nomine sanctae et individuae Trinitatis, Heinricus tertius divina favente clementia

Roman. Imperator Augustus. Constat, et apud deum esse justum, et apud homines utile

et honorificum, regalem dignitatem non esse ingratam et immemorem fidelium

servitiorum. Quapropter omnibus Xpi fidelibus per omnia secula innotescere volumus,

qualiter suadente Agnete dilectissima conjuge nostra, nec non Adalberone

Babenbergensi Epo, Bertholdo servienti nostro Villam Roteinbach (ad Nabam) cum

omnibus ad eam pertinentibus in pago Nortgouue, in Comitatu Heinrici sitam in